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Lahden Messukeskuksessa syyskuun 12. – 14. järjestettävä OLO.MUOTO-08 -designtapahtuma 
esittelee suomalaisten muotoilutuotteiden, -palveluiden ja muotoilujohtamisen huiput sekä uutta ja 
nuorta innovatiivista muotoiluosaamista. Kolmen messupäivän aikana kuullaan myös useita 
puheenvuoroja ja luentoja suomalaisen muotoilun vaikuttajilta. 
 
Ensimmäistä kertaa järjestettävä tapahtuma on saanut hyvän vastaanoton näytteilleasettajien 
keskuudessa. ”Näytteilleasettajat edustavat oman alansa huippuja ja olemme todella tyytyväisiä 
näyttelykokonaisuuteen”, kertoo näyttelypäällikkö Maarit Paldán Lahden Messuilta. OLO.MUOTO-08 
kokoaa muotoilun rautaisia ammattilaisia, jotka messujen aikana jakavat ajatuksiaan messuyleisölle 
avoimissa korkeatasoisissa luennoissa. Viikonlopun aikana puhuvat mm. Jaguaarilla ja Hondalla in-
house muotoilijana toiminut, Royal College of Art -koulutuksen saanut Pasi Pennanen sekä Artekin 
toimitusjohtaja Mirkku Kullberg. Kansainvälisiä nimiä ovat Muotoiluinstituutin pakkausmuotoilun ja 
tuotegrafiikan lehtori Ian Rooney sekä Japanissa mm. luotijunien teolliseen muotoiluun vaikuttanut 
Nagoyan Taideteollisen korkeakoulun mediamuotoiluosaston johtaja Kazuo Kimura.   
 
OLO.MUOTO-08 –tapahtumassa esittäytyvät juuri valmistuneet muotoilijat ja alan oppilaitosten nuoret 
kyvyt. Talents -alueelle on valittu hakemusten perusteella 14 osallistujaa, joiden joukosta paras työ, 
toteutus tai esilläolo palkitaan messujen yhteydessä. ”Kiinnostus on ollut mahtavaa, olemme saaneet 
runsaasti hakemuksia” kertoo Talents -alueen koordinaattori, tuottaja Taina Seitsara 
Muotoiluinstituutista.  
 
Lahti Hallin näyttelyrakenteiden suunnittelusta OLO.MUOTO-08 -tapahtumaan vastaa 
sisustusarkkitehti SIO Tapio Anttila. Toiminnoiltaan tapahtuma poikkeaa huomattavasti perinteisestä 
"ruutumaisesta" messukonseptista. Valmiin näyttelytilaratkaisun ansiosta näytteilleasettajat voivat 
pienelläkin panostuksella esitellä tuotteitaan ja palveluitaan.   
 
Jokavuotiseksi suunniteltu OLO.MUOTO toteutetaan Lahden Messujen ja Lahden ammattikorkeakoulun 
Muotoiluinstituutin yhteistyönä. Vahvana tukena tapahtuman taustalla vaikuttaa Lahden tiede- ja 
yrityspuisto Oy, joka on valittu Työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) käynnistämän kansallisen 
”Muotoilun edistäminen osaamisklustereissa” –kehityshankkeen toteuttajaksi.   
 
OLO.MUOTO-08 järjestetään samanaikaisesti mm. kodin huonekaluja sekä sisustus- ja 
remontointimateriaaleja esittelevän SisustusRAKSAn kanssa 12.-14.9.2008. Kaksi messuhallia 
näyttävästi täyttävässä tapahtumassa tarjolla on myös messukävijöiden suuresti suosimia 
sisustusneuvontapalveluja. Paikalla on kuluttajia palvelemassa niin jo tunnettuja, kuin myös 
sisustusarkkitehdeiksi valmistuvia, raikkaita ideoita tarjoavia sisustussuunnittelijoita.    
 
Lahden Taiteilijaseura täydentää tapahtumaviikonlopun sisältöä Hiljaisuus-teemalla järjestettävällä 
taidenäyttelyllä. Mukaan kutsutaan myös Lahden taidegraafikkojen ja Lahden valokuvataiteen jäsenet, 
jolloin kaikki paikalliset ammattitaiteilijayhdistykset (Kauno ry) ovat edustettuina. 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lisätietoa 
Näyttelypäällikkö Maarit Paldán 
Puh. 0400 551 393 tai s-posti maarit.paldan@lahdenmessut.fi 
  
Viestintäpäällikkö Petra Samppa, Lahden Messut Oy, 
Puh. 040 544 6259 tai s-posti petra.samppa@lahdenmessut.fi
 
Kehittämispäällikkö Vesa Ijäs, Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy 
Puh. 050 552 0004, vesa.ijas@lahtisbp.fi  
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